



Dansk Revision Søborg
Generatorvej 8D
2860 Søborg
soeborg@danskrevision.dk
www.danskrevision.dk
Telefon: +45 39 96 00 39
CVR: DK 14 64 99 05
Bank: 5292 0000130177

Avilius Fond for Ung Trivsel

Vesterbrogade 35, 1. tv
1620 København

CVR-nummer 45227081

Årsrapport

10. september 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde
den 10. februar 2026

Jonas Schøsler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Fondsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Avilius Fond for Ung Trivsel

Fondsoplysninger

Fonden

Avilius Fond for Ung Trivsel
Vesterbrogade 35, 1. tv
1620 København

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 45227081
Regnskabsperiode: 10. september 2024 - 31. december 2025

Bestyrelse

Ida Emilie Wichmann Hummer
Trine Garff
Oliver Herlitschek Larsen
Jonas Schøsler
Michael Skou

Direktion

Jonas Schøsler

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Avilius Fond for Ung Trivsel

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at yde almennyttig og almen velgørende støtte til at fremme mental trivsel blandt unge.

Formålet skal blandt andet opfyldes ved at tilbyde psykologisk rådgivning, foredrag, workshops/events og gruppeforløb.

Fonden er erhvervsdrivende som følge af drift af virksomhed med psykologisk og psykoterapeutisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 61. Årets resultat er som forventet.

Fondens disponible kapital udgør TDKK 0 pr. 31. december 2025 efter overførsel af resultatet. Fondens grundkapital udgør TDKK 300 pr. 31. december 2025.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Fonden forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Redegørelse for god fondsledelse

Fonden efterlever i alt væsentlighed ”anbefalinger for god fondsledelse”.

Bestyrelsen har med udgangspunkt i Komiteen for god fondsledelses ”Anbefalinger for god fondsledelse” opstillet en række procedurer for fondens ledelse, således at anbefalingerne kan efterkommes.

Fondens besvarelse af Komiteens 16 anbefalinger kan findes på fondens hjemmeside www.avilius.dk

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fondens bestyrelse tager mindst en gang årligt stilling til fondens strategi og uddelingspolitik i henhold til fondens formål.

Avilius Fond for Ung Trivsel

Note	Resultatopgørelse	2024/25 DKK
Perioden 10. september - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-56.465
1	Personaleomkostninger	-4.798
	Årets resultat	-61.263
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-61.263
	Resultatdisponering i alt	-61.263

Avilius Fond for Ung Trivsel

Note	Balance	2024/25 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Likvide beholdninger	<u>238.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.737</u>
	Aktiver i alt	<u>238.737</u>

Avilius Fond for Ung Trivsel

Note	Balance	2024/25 DKK
Passiver pr. 31. december		
2	Virksomhedskapital	300.000
	Overført resultat	-61.263
	Egenkapital i alt	238.737
	Passiver i alt	238.737
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Avilius Fond for Ung Trivsel

Noter	2024/25
	DKK
1	Personaleomkostninger
	Løn og gager 3.000
	Øvrige personaleomkostninger 1.798
	Personaleomkostninger i alt 4.798
	Fonden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.
2	Virksomhedskapital
	Grundkapital, primo 300.000
	Virksomhedskapital i alt 300.000
3	Eventualforpligtelser
	Fonden har ingen eventualforpligtelser.
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
	Fonden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
